
ZŠ Vyškov, Nádražní 5
otevírá ve školním roce 2016/2017

31. ročník 
matematické třídy 

pro žáky 6. ročníků.
Schůzka rodičů se koná 

v úterý 22. 3. 2016 v 16 h.
v učebně č. 90 v budově školy.

Přijímací zkoušky do 6. ročníku 
pak proběhnou v úterý 12. 4. v 9 h.

NELI, a. s.
přijme zaměstnance na hlavní
pracovní poměr – 1směnný provoz,
termín nástupu IHNED. Nabízíme
zázemí stabilní společnosti a firemní
benefity.

VEDOUCÍ SKLADU
Požadavky: oprávnění řízení VZV,
organizační schopnosti, praxe,
odpovědnost a spolehlivost.

Kontaktní osoba:
p. Karel Zákravský, tel. 602 514 846

E-mail: sklad@neli-vyskov.cz

NELI, a. s.
přijme zaměstnance s termínem
nástupu IHNED. Nabízíme zázemí sta-
bilní společnosti a firemní benefity.

REFERENT/-KA ODBYTU
Požadavky: základní znalosti AJ, NJ
výhodou, výborná znalost práce s PC,
spolehlivost, pečlivost a odpovědnost.
Vzdělání: úplné střední odborné
s maturitou 

Kontaktní osoba:
p. Vladimír Štěpánek

E-mail: stepanek@neli-vyskov.cz

Aplikátor/izolatér
Hledáme:

• manuálně a fyzicky zdatné uchazeče s chutí
do práce, ochotou cestovat a odpovědným
přístupem. Řidičský průkaz typu C výhodou.
Zaškolíme vás na práci s nejlepší světovou
pěnovou izolací ICYNENE.

Nabízíme:
• práci ve stabilní rodinné společnosti 

s 23le tou tradicí
• plat 25 000 až 35 000 Kč + cestovní náhrady
• firemní oblečení a telefon, pravidelná školení

Kontakt: Jana Vránová, 
+420 702 210 620, jana.vranova@liko-s.cz

www.chytraizolace.cz
LIKO-S, a. s., Slavkov u Brna

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
DÁRKOVÉ POUKÁZKY
www.masaze-renata.cz

VELIKONOČNÍ VÍKEND
v Račicích v restauraci 

U Pastorků
Od SO 26. do PO 28. 3.

KACHNÍ 
A HUSÍ SPECIALITY

a ZELENÉ PIVO
již od čtv. 24. 3.

Rez.: 517 35 30 30

Ukliďme svět - Ukliďme Česko
Uklízet Česko budou sportovci i politici

Počet připravovaných úklidů v akci Ukliďme svět, ukliďme Česko
2016 dosáhl 800 a stále stoupá. Zbavovat zemi odpadu budou
významní politici, vrcholoví sportovci, úspěšní byznysmeni a napří-
klad v kolébce projektu Brně si úklidy vzal pod patronát primátor
Petr Vokřál.

Největší úklidová akce v Čes-
ké republice se blíží, do jejího
vypuknutí třetí dubnovou
sobotu zbývá necelých šest týd-
nů. Počet připravovaných úkli-
dů již překročil hranici 800
a průměrně se každou hodinu
na stránce www.UklidmeCes-
ko.cz zaregistruje jeden nový
úklid. Dosažení magického čís-
la 100 000 zapojených účastní-
ků je sice zatím stále hudbou
budoucnosti, ale o to, aby se sta-
la skutečností, usilují spolu
s organizátory i významné čes-
ké osobnosti.

Jako tradičně se projekt těší
oblibě politické elity země,
zaštiťují jej osobnosti jako
ministr životního prostředí
Richard Brabec, europoslanec
Pavel Poc, senátorka Ivana
Cabrnochová nebo ministr
obrany Martin Stropnický.
A poprvé se letos u nás zapojí
do úklidu i lidé zVelvyslanectví
Slovinské republiky, země, kte-
rá má v pořádání úklidových
akcí bohatou tradici. Jak vypa-
dá naše okolí však není jedno
jenom politikům, jak dokazuje
profesionální cyklista Leopold
König, jezdec týmu Sky, sedmý
na Tour de France a letošní
olympionik. „Nikdy jsem nepo-
chopil, jak někdo může bez
výčitek vyhodit odpad do pří-
rody. Z pohledu na les plný PET
lahví, zrezivělých konzerv
a papírků je mi smutno. Teď už
vím, že se s tím dá něco dělat.
V sobotu 16. dubna se bude

uklízet celé Česko. Přidejte se
i vy!“ vzkazuje nejen svým
fanouškům.

Pozitivní ohlasy se ozývají
i ze strany úspěšných byznys-
menů, kteří se rozhodli projekt
podpořit ať už finančně či
materiálně. Jedním z nich je
například Jaroslav Šedivý, CEO
revoluční zásilkové služby Tea-
house Transport. „Projekt
Ukliďme Česko je mi natolik
sympatický, že jsem vlastně ani
na chvíli nepřemýšlel, že bych
svou firmu do takové akce
nezapojil,“ řekl na adresu
Ukliďme svět, ukliďme Česko.

Podobně uvažovalo i vedení
města Brna. V domovském měs-
tě projektu se veškeré úklidy
odehrají za podpory statutár-
ního města Brna a pod záštitou
primátora Ing. Petra Vokřála,
který na podporu akce prohlá-
sil: „Výzvu Ukliďte Česko loni
vyslyšelo na třicet tisíc dobro-
volníků. A to je pro mě výborná
zpráva, že nám naše okolí není
lhostejné. V Brně se proto k této
akci velice rádi přidáme i letos.”
Město Brno zajistí úklidový
materiál a likvidaci odpadů pro
všechny úklidy, které proběh-
nou v sobotu 16. dubna na jeho
území.

Pokud je i vám projekt sym-
patický, neváhejte a podpořte
jej. Možností, jak se zapojit
a přičinit se o čistší a krásnější
Česko je celá řada. Podrobnosti
zjistíte na webu projektu
www.UklidmeCesko.cz.

NAKLADAČ PRO 3SMĚNNÝ PROVOZ

Pro závod Marefy HLEDÁME
pracovníka/-ci na hlavní pracovní poměr

na pozici:

Náplň práce:
• nakládání krmné směsi do kamionů 
• příprava dokumentace související s nakládkou KS (nákladové

a dodací listy) v PC
• rozvoz krmných směsí k zákazníkům (pouze jako zástup)
• pomocné manipulační práce ve výrobě a pomocné práce

v areálu (údržba, úklid) 

Požadavky:
• SOU, SŠ (min. výuční list)
• řidičský průkaz skupiny B, C, CE
• uživatelská znalost práce na PC
• samostatnost, aktivní přístup

Nabízíme:
• motivující pracovní prostředí ve stabilní mezinárodní

společnosti
• odpovídající finanční ohodnocení
• zaměstnanecké výhody (mimořádné finanční odměny,

příspěvek na stravování, dovolená navíc, příspěvek na životní
pojištění, očkování proti chřipce, výhodné volání a internet
i pro rodinné příslušníky)

• nástup možný ihned

Zájemci, zašlete profesní životopis na adresu:
zkourilova@deheus.com 

nebo poštou na adresu: De Heus a.s., Marefy 144,
685 01 Bučovice

Více informací na tel: 606 739 622 – Zuzana Kouřilová.

Černá kronika
Okradli seniorku

Falešný telefonát připravil
koncem minulého týdne téměř
osmdesátiletou paní o úspory.
Volal jí totiž muž, který se před-
stavil jménem jejího dobrého
známého, a žádal po ní pomoc.
Nutně potřeboval splatit dluh
a půjčka by mu velmi pomohla.
Pro peníze pak, jak to v tako-
výchto případech bývá, poslal
svého kamaráda. V seniorce
vzbudil bohužel telefonující
podvodník důvěru a tak vydala
neznámému muži devadesát
tisíc korun. Případem se zabý-
vají vyškovští kriminalisté pro
trestný čin podvodu.

Varujeme především starší
občany před podobnými prak-
tikami. Podvodníci se v těchto
případech vydávají většinou za
rodinné příbuzné. Zkoušejí ale
i různé záminky, jak se dostat
snadno k penězům. To, že vědí
některé osobní informace, znají
jména příbuzných či známých,
vzbuzuje u seniorů důvěru.
Buďte v takovýchto situacích
velmi obezřetní a vždy, třeba
i několikrát, si ověřte informace
a přesvědčte se, s kým komuni-
kujete. Nikdy nevydávejte
finance osobám, které neznáte.
Apelujeme rovněž na rodinné
příslušníky starších lidí, aby
jim tyto informace předali.

Policisté kontrolovali
chodce i řidiče

Protože nehod, kterých se
účastní chodci, neubývá a střet
chodce s vozidlem mívá často
vážné následky, zaměřují se
i vyškovští policisté na tuto
problematiku. Kromě preven-
tivních akcí a besed, při kterých
upozorňují děti, ale i jejich rodi-
če či seniory na bezpečné pře-

cházení, význam reflexních
prvků adodržování pravidel sil-
ničního provozu, pořádají
i akce, které mají represivní
charakter. Takovou byla napří-
klad  dopravní akce,  během níž
se policisté spolu s vyškovskou
městskou policií zaměřili na
důležité vyškovské křižovatky.
Ukázalo se, že světelnými sig-
nály se správně neřídí jak někte-
ří chodci, tak nejeden řidič. Kro-
mě světelných křižovatek  se
policisté  zaměřili i na kritická
místa přecházení vozovky. Při
akci byl využit i městský kame-
rový systém. V průběhu několi-
ka málo hodin bylo zazname-
náno  dvacet přestupků. Na
červenou prošlo osm chodců,
dvanáct řidičů si počínalo tak,
že chodce ohrožovali. Všichni
byli sankcionováni blokovou
pokutou. V těchto akcích budou
policisté  i nadále pokračovat.

Cyklista havaroval
Úraz cyklisty 10. 3.  řešili vče-

ra ve večerních hodinách nejen
záchranáři, ale i policisté. Dle
dosavadního zjištění jel mladík
po vyškovské cyklostezce
v Dukelské ulici. Na nehodě
měla s největší pravděpodob-
ností vinu technická závada na
bicyklu. Dvacetiletý cyklista
ale bohužel nevěnoval pozor-
nost neobvyklému zvuku, který
slyšel při najetí na zpomalovací
prahy, a pokračoval v jízdě.
O pár metrů dál se mu z přední
vidlice uvolnilo přední kolo a on
havaroval. Bohužel neměl
cyklistickou přilbu a utrpěl zra-
nění hlavy, které bylo předběž-
ně zdravotníky kvalifikováno
jako lehké. Dechová zkouška
neprokázala požití alkoholu.

por. Mgr. Alice Musilová

Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756
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